

Produse papetarie

I.D.: 42698399

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.339,83 RON - 2.339,83 RON

Descriere: Cod produs Denumire Cantitate Pret unitar Pret total E-100091160 Dosar carton plic ELBA - galben 120 2,90 348,48 E-100551885 Dosar carton incopciat 1/1 ELBA - galben 200 2,26 452,80 OP-1043-140 Dosar plastic PP cu sina, cu gauri, grosime 120/180 microni, 10 buc/set, Optima - bleumarin 30 5,28 158,40 DN-7920001PL-01 Foarfeca otel, ergonomica, 20.5cm, DONAU Classic - maner negru 2 4,70 9,41 IT-4203 Dispencer cu banda corectoare 5mm x 8m, ARTIGLIO 10 2,86 28,56 OP-60454860 Banda adeziva 48mm x 66 y, 45 microni, Optima - transparent 3 3,08 9,24 DN-7637001PL-99 Buretiera cu gel, 20ml, DONAU 3 6,91 20,74 25.11462A Plic DL alb siliconic (110x220mm) 25buc/set 2 3,03 6,06 10.33405A Plic B4 kraft siliconic burduf 50(250x353x50mm)10buc/set 2 9,06 18,13 10.31400A Plic B5 kraft siliconic cu burduf 20mm (176x250x20),10 buc/set 2 7,97 15,94 25.22460A Plic C4 alb siliconic (229x324mm) 25buc/set 4 6,49 25,95 OP-50007505 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - negru 30 6,09 182,64 DN-7490001-99 Cub hartie cu suport plastic, 92x92x82mm, DONAU - hartie culoare alba 1 8,63 8,63 DA-A4-70500 Hartie alba pentru copiator A4, 70g/mp, 500coli/top, clasa A, Double A 55 13,49 741,95 OF-18085015-05 Agrafe metalice 50mm, 100/cutie, Office Products 30 2,49 74,64 IT-5000SC Creion HB, cu radiera, ARTIGLIO 4 0,29 1,15 S-115096 Textmarker SCHNEIDER Job, varf lat, 6 culori/set - (G, O, V, R, A, R) 2 15,12 30,24 OP-39000007 Stilou corector 7 ml, varf metalic, Optima 5 1,73 8,64
